
DEKAKOM Wm, A _ Pražská1178/Il,

337O1 Rokycany
www.dekakoma

Objednávka

sekretaríat©dekakomcz
fakturace©dekakomplus.cz

číslo: Dodavatel:

zedne: 27.10.2022 VODÁRNA PLZEN a.s.
Malostranská 2

vyřizuje: 317 68 Plzeň
tel.: IČO:25205625
zakázka: tel.

název akce: Celoroční objednávka pro rok 2023

Upozornění: Faktury, u nichž nebude uvedeno číslo objednávky objednatele. nebudou proplaceny Číslo objednávky uvádějte
vkorespondenci, na dodacím listě i nafaktuře.Faktura musí obsahovat mno'ntví zboží, cenu zajednotku a způsob stanovení ceny
po položkách, Jste-li plátci DPH, musí Vaše faktura obsahovat náležitostí daňového dokladu.

objednáváme:

Práce a služby pro zajištění námi realizovaných staveb v roce 2023.

— manipulace na vodovodním řadu;
—čištění a monitorování kanalizační sítě;
- odběr vzorků— rozbor vody,
— odběr vody — vodné;
— provádění pracítlakovýmvozem;
- pronájem cisterny na pitnou vodu;

— vytyčování sítí;
- měření hydrantů;
- případné další činnosti;
- ceny dle platného ceníku Vodárna Plzeň a.s. pro rok 2023

— předpokládaná cena díla 50.000,- Kč až 100.000; Kč bez DPH, fakturace proběhne na
základě odsouhlaseného soupisu prací dle danýchjednotkových či smluvních cen
- odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že objednávka splňuje podmínky pro
uveřejněnívregistrusmluvdlezákonač. 340/2015Sb.. v platném znění a bude v tomto
registru smluv v zákonné lhůtě dodavatelem uveřejněna
- v případě provedení odběru a rozboru vzorků vody realizovaných v rámci této

objednávky/smlouvy souhlasíme s posIo/tnutím výsledků provozu Rozvody vody a

technologiipitnýchvodVODÁRNAPLZEIŠIa.s..
OBCHODNÍPODMÍNKY:
- platební podmínky — dílčí neboměsíční fakturace sesplatností30 dnů, přílohou faktury bude vždy
oboustranně potvrzený zjišťovacíprotokol .
— termín realizace: rok 2023, platnost objednávg do 31.12.2023; místo plnění: území CR

Kontaktní osoby ve věcech cenových a objednávek: tel.
tel. tel. teL tel.

tel.
Kontaktní osoby ve věcechrealizačnich(stavbyvedoucí): tel.
tel. tel, tel. tel.

tel. tel. tel.
tel. tel tel. tet.

Bankovní spojení: IČ: 26373611 Společnost DEKAKOMpluss.r.x
Číslo účtu: D|Č1C226373611 Krajským soudem v Plzni,oddíl

KOMUNIKACE

i\Q



DEKAKOM DEKAKOMplus s.r.o. sekretariat©dekakoma
Pražská 1178/II, www.dekakoma fakturace©dekakompluscz
337 01 Rokycany

Obchodnípodmínky.
. Platnost cencvé nabídky po celou dobu realizacezakázky, garance cenyi na případné rozšíření objednávky.
: Dílčí nebo měsíční fakturacejejíž přílohou budou vždy oboustranně potvrzené zjišťovací protokoty.
. Právo fakturovat vzniká dnem splnění dodávky včetně doložení všech souvisejících dokladů, Nedílneu-seuěasndedavky

, “5 '
.

» Způsob úhrady. Fakturou s dobou splatností 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu včetně "*"h daňových
náležitostí a příloh na adresu společnosti uvedenou vzáhlaví této objednávky, pňpadně eiektrow na e-mail:

WWW . Faktum odeslaná jiným způsobem či na jinou adresu. než je popsán výše bude
považována za nedoručenou.

Prodávající nesmí bez písemného souhlasu objednatele postoupit čí zastavit na třetí osobu pohledávku za oh lem vzniklou
dodáním zboži: Prodávající potvrzuje, že souhlasí s výše uvedenýmipodmínkami.

Potvrzenou objednávku zašlete prosím obratem na e-maíl ___ngkakgmg , v případě nezasláni pa „ze ijednávky čí

pňpomínekkobjednávcedo pětipracovníchdní seobjednávkapovažujezazhotovitslnm (:dndavatelemi . km r“1u.

razítko a podpis dodavatele

Ežankovníspojení: IČ: 26373611 Společnost DEKAKOM plus sr.o.je zapsána v OR vedeným
Císlo účtu: DIČ1CZZGS73611 Krajským soudem v Plzni. oddílC. vložka16221

kf)P„/'.I!N'rKf1[



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

pro stanovení sazby a režimu DPH (daně z přidané hodnoty)

Prohlašuji na svou čest a odpovědnost, že se jedná o

- rekonstrukci. opnvu dokončené uavby určené k trvalému bydleni

(5 48 úkonu č„ 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty), tj.

o bytového domu, nebo

o rodinného domu (= mu. 3 mmm. buy, nejvýue 2 nadzemní & 1 podzemní podlaží a podhnvl), nebo

obytu
BANO Ši NE

— výstavbu (popř. rckonutrukci nebo opravu) stavby pro sodáini bydleni

(5 483 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), tj.

o bytu, jehož celková podlahová plocha nepřesahuje 120 m:

o rodinného domu, jahož celková podlahová plocha nepřesahuje 350 m2

DANO )áNE

Dáleprohlašuji,že stavební práce:

Ř zcela nebo částečn! souvisí : ekonomickou činnosti objednatele a objed nalel je plátce DPH

D vůbec nauuvisí : ekonomickou činnou“ objednatele

Pokud je objednatelem obec, kraj, organizační složka státu nebo nezisková nrganizacc, pro něj provedné práce:

[] souvisí s jeho veřejnou správou, \: neziskovek s činnosti, jež není předmětem DPH

D zcela nebo čáslcčně souvisí s jeho ekonomickou činnosti a je plátce DPH

Prohlašuji, že uvedené &določxmé údaje jsou správné. V případě, 21:se pmkážn, že uv: nt údajejsou nesprávné,

zavazuji sc doplatil doměření základní sazby DPH včetně případné sankce vyplývající n zhotovitele ze zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodmly, resp. zákona 337ll992 Sb., o správě daní a pt l'Ěků.

27401222 .....
Datum Jméno & příjmem (flrma) obied zteíe. podpis


